
Návod na použití análního kolíku s kočičím ocasem - XXL 74 cm 

Popis produktu: Anální kolík s kočičím ocasem XXL je vyroben z vysoce kvalitní nerezové oceli, což zajišťuje jeho 

trvanlivost a snadnou údržbu. 

Díky své délce 74 cm a hladkému, zaoblenému tvaru poskytuje intenzivní a vzrušující zážitky. Kočičí ocas na 

konci kolíku dodává celému zážitku hravý a fantazijní prvek. 

Použití: 

1. Příprava: 

o Před prvním použitím důkladně omyjte anální kolík teplou vodou a mýdlem. 

o Před použitím vždy aplikujte dostatečné množství lubrikačního gelu na vodní bázi na kolík i na 

anální oblast. 

2. Vložení: 

o Pomalu a opatrně zasuňte kolík do análního otvoru. Díky ergonomickému tvaru a hladkému 

povrchu by mělo být vkládání snadné a pohodlné. 

o Ujistěte se, že základna kolíku zůstává venku pro snadnou manipulaci a bezpečnost. 

3. Během použití: 

o Kolík můžete používat během různých erotických aktivit nebo jako součást BDSM her. 

o Kočičí ocas můžete využít pro hravé doteky a další stimulaci. 

4. Vyjmutí: 

o Po skončení hrátky pomalu a opatrně vyjměte kolík. 

o Použijte jemné tahy a dbejte na své pohodlí. 

Údržba: 

• Po každém použití omyjte kolík teplou vodou a mýdlem a osušte jemným ručníkem. 

• Pro důkladnější hygienu můžete použít dezinfekční prostředky určené pro erotické pomůcky. 

Upozornění: 

• Při používání análních pomůcek postupujte vždy opatrně a pomalu, abyste předešli případnému 

podráždění nebo zranění. 

• Vždy používejte lubrikační gel na vodní bázi, aby bylo vkládání pohodlné a bezpečné. 

• Dbejte na správnou hygienu a údržbu kolíku, abyste se vyhnuli infekcím. 

Anální kolík s kočičím ocasem XXL je atraktivní a zábavná erotická pomůcka, která obohatí vaše sexuální zážitky a 

přinese nové úrovně potěšení. 


